
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.59.2024 

UCHWALA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/238/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 października 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Przedborzu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2020, poz. 5852) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Załączniku do uchwały stanowiącym Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu w § 6 dodaje się punkt 11 o treści: 
,,11) USG."; 

2) Załącznik Nr 1 do Statutu SP ZOZ w Przedborzu otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 
3) Załącznik Nr 2 do Statutu SP ZOZ w Przedborzu otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/30/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Statutu SP ZOZ w Przedborzu 

Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Przedborzu 

Strukturę organizacyjną SP ZOZ tworzy następujący zakład leczniczy, jednostki i komórki 
organizacyjne: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - Podmiot posiadający 
1 zakład leczniczy: 

I. Przychodnia Ambulatoryjna w Przedborzu przy ul. Częstochowskiej 25, w której 
występują jednostki organizacyjne: 
- Przychodnia w Przedborzu, z następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Poradnia Lekarzy POZ; 
2) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza; 
3) Poradnia Stomatologiczna; 
4) Gabinet zabiegowy; 
5) Punkt szczepień; 
6) Pracownia Rtg; 
7) Laboratorium analityki medycznej; 
8) Poradnia pielęgniarki POZ; 
9) Poradnia położnej POZ; 

1 O) Gabinety medycyny szkolnej w miejscu nauczania: 
• Gabinet medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, 
• Gabinet medycyny szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Kazimierza Wielkiego w Przedborzu, 
• Gabinet medycyny szkolnej w Szkole Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Górach Mokrych; 
11) Pracownia USG. 

- Filia Przychodni w Przedborzu - Wiejski Ośrodek Zdrowia w Górach 
Mokrych, z następującymi komórkami organizacyjnymi: 
1) Poradnia lekarza POZ; 
2) Gabinet Zabiegowy; 
3) Punkt szczepień. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/30/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu SP ZOZ w Przedborzu 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SP ZOZ W PRZEDBORZU 

' 

DYREKTOR 
SPZOZ 

RADA 
SPOŁECZNA 

Dział 
admin.­ 

księgowy 

l 

,. 
Przychodnia Ambulatoryjna 

w Przedborzu 
Filia Przychodni 
w Przedborzu - 

Wiejsk] Ośrodek Zdrowia 
w Górach Mokrych 

• Poradnia Lekarzy POZ 
• Poradnia ginekologiczno-położnicza 
• Poradnia stomatologiczna 
• Gabinet zabiegowy 
• Punkt szczepień 
• Pracownia Rtg 
• Pracownia USG 
• Laboratorium analityczne 
• Poradnia pielęgniarki POZ 
• Poradnia położnej POZ 
• Gabinety medycyny szkolnej w 

miejscu nauczania: 
- Gabinet medycyny szkolnej w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu, 
- Gabinet medycyny szkolnej w Szkole 
Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego 
w Przedborzu 
- Gabinet medycyny szkolnej w Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Górach Mokrych 

• Poradnia lekarza POZ 
• Gabinet zabiegowy 
• Punkt szczepień 


